
Schnitt: 38,54 Km/h

PL Nr. Name Kat. UCI-Code BL Verein Zeit

1 12 WACHTER Alexander M-Jun AUT19950121 Tirol ÖAMTC Raika Kleidermair 1:52:59

2 15 MÜHLBERGER Gregor M-Jun AUT19940404 OÖ RC ANF Mazda Eder Walding ''

3 8 PAULUS Dennis M-Jun AUT19940922 NÖ Die NÖ Rad Union ''

4 31 DERLER Tobias M-Jun AUT19940121 Stmk ASVÖ Volksbank Birkfeld ''

5 30 SCHLEMMER Lukas M-Jun AUT19950305 Stmk ASVÖ Volksbank Birkfeld ''

6 2 SCHÖNBERGER Sebastian M-Jun AUT19940514 OÖ ARBÖ RADSPORTTEAM RIED ''

7 23 WALZEL Andreas M-Jun AUT19950303 OÖ RC ARBÖ Wels Gourmetfein ''

8 29 AUER Daniel M-Jun AUT19941026 Stmk ASVÖ Volksbank Birkfeld 1:55:36

9 28 IMREK Dominik M-Jun AUT19940909 Bgld RSC ARBÖ Südburgenland ''

10 13 LENTSCH Urban M-Jun AUT19940909 Tirol ÖAMTC Recheis Lattella ''

11 20 LEHNER Daniel M-Jun AUT19940414 OÖ RC ARBÖ Wels Gourmetfein ''

12 3 BRANDSTÄTTER Christoph M-Jun AUT19941130 Stmk ARBÖ Rapso Knittelfeld ''

13 10 RATKIC Robin M-Jun AUT19950905 Stmk JUFA Junior C. Team Graz ''

14 22 UMHALLER Thomas M-Jun AUT19950706 OÖ RC ARBÖ Wels Gourmetfein ''

15 6 WAIBEL Andreas M-Jun AUT19941005 Stmk ARBÖ Rapso Knittelfeld ''

16 27 MAYERHOFER Valentin M-Jun AUT19940422 Wien RLM Wien ''

17 25 REDTENBACHER Paul M-Jun AUT19950615 OÖ RC Dana Pyhrn Priel ''

18 1 HOLZINGER Alexander M-Jun AUT19951001 OÖ ARBÖ RADSPORTTEAM RIED ''

19 21 MITTERHUMER Stefan M-Jun AUT19950225 OÖ RC ARBÖ Wels Gourmetfein -1 Rde

20 5 GRATZER Dominik M-Jun AUT19941109 Stmk ARBÖ Rapso Knittelfeld -1 Rde

21 19 EICHINGER Daniel M-Jun AUT19951023 OÖ RC ARBÖ Wels Gourmetfein -2 Rdn

DNF 4 GALUN Kevin M-Jun AUT19940915 Stmk ARBÖ Rapso Knittelfeld

DNF 9 BRUS Alexander M-Jun AUT19940811 Stmk JUFA Junior C. Team Graz

DNF 32 PFEIFFER Andreas M-Jun AUT19941007 Stmk ASVÖ Volksbank Birkfeld

DNS 7 RUMPL Clemens M-Jun AUT19940620 NÖ ARBÖ Weichberger Raika

DNS 11 SCHERR Mario M-Jun AUT19950420 Stmk JUFA Junior C. Team Graz

DNS 14 SCHULTUS Patric M-Jun AUT19940127 Tirol ÖAMTC Recheis Lattella

DNS 16 ZELLER Lukas M-Jun AUT19940920 OÖ RC ANF Mazda Eder Walding

DNS 17 FISCHWENGER Markus M-Jun AUT19950127 Sbg RC ARBÖ Hallein

DNS 18 MEIERHOFER Dominik M-Jun AUT19940712 Sbg RC ARBÖ Hallein

DNS 24 WINDISCHBAUER Johannes M-Jun AUT19951206 OÖ RC ARBÖ Wels Gourmetfein

DNS 26 MASTALLER Stefan M-Jun AUT19950407 Wien RLM Wien

Rennleiter: Bretschneider Jürgen/LRV NÖ

Biedermeiertalrundfahrt 2012

22.07.2012
72,8  Km Zeit: 1:52:59 Min



Schnitt: 36,14 Km/h

PL Nr. Name Kat. UCI-Code BL Verein Zeit

1 20 HUBER Marcel M U-17 AUT19960910 OÖ RC ARBÖ Wels Gourmetfein 1:14:42

2 16 BRKIC Benjamin M U-17 AUT19961002 Tirol ÖAMTC Recheis Lattella ''

3 29 GAMPER Patrick M U-17 AUT19970218 Tirol UNION Raiff.Radteam Tirol ''

4 22 PINTER Oliver M U-17 AUT19961001 OÖ RC ARBÖ Wels Gourmetfein ''

5 27 TSCHANY Daniel M U-17 AUT19960228 OÖ RSV www.atterbiker.at ''

6 11 CAMRDA Pavel M U-17 CZE19960924 -- Giessegi team ''

7 15 MORIANZ Fabian M U-17 AUT19961107 Tirol ÖAMTC Raika Kleidermair ''

8 25 FIDLER Gerd M U-17 AUT19960913 OÖ RC einDRUCK Sarleinsbach ''

9 26 APPELTAUER Samuel M U-17 AUT19971210 Wien RLM Wien 1:16:13

10 17 PÖPPL Tobias M U-17 AUT19960713 OÖ RC ANF Mazda Eder Walding ''

11 14 GRUBER Fabian M U-17 AUT19970701 Tirol ÖAMTC Bikepalast RC Tirol ''

12 3 BRANDSTÄTTER Martin M U-17 AUT19960611 OÖ ARBÖ RADSPORTTEAM RIED ''

13 9 GRUBER Julian M U-17 AUT19971004 NÖ ARBÖ Weichberger Raika ''

14 19 FRIEDL Nils M U-17 AUT19970322 OÖ RC ARBÖ Wels Gourmetfein ''

15 23 STUMMER Fabian M U-17 AUT19960321 OÖ RC ARBÖ Wels Gourmetfein ''

16 10 GRUBER Thomas M U-17 AUT19960323 NÖ Die NÖ Rad Union ''

17 5 DALLINGER Christian M U-17 AUT19970913 Stmk ARBÖ Rapso Knittelfeld ''

18 24 SCHWARZENECKER Ramin M U-17 AUT19970126 NÖ RC Burkert-D. Pottendorf ''

19 13 EBNER Daniel M U-17 AUT19961228 Tirol ÖAMTC Bikepalast RC Tirol ''

20 21 KLAFFENBÖCK Florian M U-17 AUT19961215 OÖ RC ARBÖ Wels Gourmetfein -1 Rde

21 33 WINTER Stefan M U-17 AUT19970406 Stmk ASVÖ Volksbank Birkfeld -1 Rde

22 28 FRIEDRICH Fabio M U-17 AUT19961001 Stmk Team Epoint ARBÖ Volksb. -1 Rde

23 4 WAGNEDER Johannes M U-17 AUT19970216 OÖ ARBÖ RADSPORTTEAM RIED -1 Rde

24 7 GURSCH Georg M U-17 AUT19970327 Stmk ARBÖ Rapso Knittelfeld -1 Rde

25 8 GRASL Patrick M U-17 AUT19971224 NÖ ARBÖ Weichberger Raika -1 Rde

26 31 EBERHARDT Verena W-Jun AUT19941206 Bld RSC ARBÖ Südburgenland -2 Rdn

27 6 GRATZER Thorsten M U-17 AUT19961109 Stmk ARBÖ Rapso Knittelfeld -2 Rdn

28 30 SCHLAGER Claudia W-Elite AUT19680313 Stmk ARBÖ ASKÖ Graz RLM Stmk. -2 Rdn

29 1 ÖHLINGER Philipp M U-17 AUT19970516 NÖ ARBÖ RC Sparkasse Pernitz -4Rdn

DNF 32 TAFERNER Stefan M U-17 AUT19960302 Stmk ASVÖ Volksbank Birkfeld

DNS 2 BERNDL David M U-17 AUT19960221 OÖ ARBÖ RADSPORTTEAM RIED

DNS 12 DYCZEK Felix M U-17 AUT19960516 Stmk JUFA Junior C. Team Graz

DNS 18 NEUHAUSER Marcel M U-17 AUT19970225 Sbg RC ARBÖ Hallein

Rennleiter: Bretschneider Jürgen/LRV NÖ

45 Km

Biedermeiertalrundfahrt 2012

22.07.2012

Zeit: 1:14:42 Min
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Gesamt 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15.

1. BRKIC Benjamin U‐17 AUT19961002 Tirol ÖAMTC Recheis Lattella 643 Pkte. 157 25 37 29 70 50 115 60 50 50

2. MORIANZ Fabian U‐17 AUT19961107 Tirol ÖAMTC Raika Kleidermair 494 Pkte. 29 35 50 40 64 60 27 46 50 32 32 29

3. * GAMPER Patrick U‐17 AUT19970218 Tirol UNION Raiff.Radteam Tirol 477 Pkte. 88 34 44 44 50 32 39 43 60 43

4. PINTER Oliver U‐17 AUT19961001 OÖ RC ARBÖ Wels Gourmetfein 454 Pkte. 88 37 48 38 23 83 32 29 38 38

5. TSCHANY Daniel U‐17 AUT19960228 OÖ RSV www.atterbiker.at 441 Pkte. 41 40 50 31 35 43 50 35 38 43 35

6. TAFERNER Stefan U‐17 AUT19960302 Stmk ASVÖ Volksbank Birkfeld 319 Pkte. 34 34 29 27 60 36 21 43 35

7. HUBER Marcel U‐17 AUT19960910 OÖ RC ARBÖ Wels Gourmetfein 259 Pkte. 25 53 23 19 10 27 27 15 60

8. FIDLER Gerd U‐17 AUT19960913 OÖ RC einDRUCK Sarleinsbach 240 Pkte. 5 23 31 24 43 25 12 23 27 27

9. * BELULI Dominik U‐17 AUT19970514 Vbg ÖAMTC Schwalbe Rankweil 238 Pkte. 31 22 32 32 42 25 25 29

10. RITZINGER Felix U‐17 AUT19961223 Wien RLM Wien 224 Pkte. 20 10 58 76 60

11. * FRIEDL Nils U‐17 AUT19970322 OÖ RC ARBÖ Wels Gourmetfein 201 Pkte. 5 14 23 16 60 20 10 1 14 7 13 18

12. NEUHAUSER Marcel U‐17 AUT19970225 Sbg RC ARBÖ Hallein 187 Pkte. 5 16 1 50 17 20 18 23 16 21

13. STUMMER Fabian U‐17 AUT19960321 OÖ RC ARBÖ Wels Gourmetfein 179 Pkte. 8 14 26 25 14 18 20 17 20 17

14. * GRUBER Julian U‐17 AUT19971004 NÖ ARBÖ Weichberger Raika 167 Pkte. 3 11 12 15 9 25 9 20 19 25 19

15. KOPFAUF Markus U‐17 AUT19960709 Stmk JUFA Junior C. Team Graz 154 Pkte. 18 78 35 23

16. * DALLINGER Christian U‐17 AUT19970913 Stmk ARBÖ Rapso Knittelfeld 153 Pkte. 11 13 1 38 21 17 16 4 17 15

17. EBNER Daniel U‐17 AUT19961228 Tirol ÖAMTC Bikepalast RC Tirol 153 Pkte. 25 11 27 29 8 1 20 19 13

18. * GRUBER Fabian U‐17 AUT19970701 Tirol ÖAMTC Bikepalast RC Tirol 149 Pkte. 10 1 23 15 29 1 19 18 12 21

19. KLAFFENBÖCK Florian U‐17 AUT19961215 OÖ RC ARBÖ Wels Gourmetfein 130 Pkte. 12 18 5 20 43 6 14 12

20. FRIEDRICH Fabio U‐17 AUT19961001 Stmk Team Epoint ARBÖ Volksb. 126 Pkte. 27 6 21 16 12 12 13 9 10

21. GRUBER Thomas U‐17 AUT19960323 NÖ Die NÖ Rad Union 104 Pkte. 6 9 11 12 15 8 9 18 16

22. FÜHRER Alexander U‐17 AUT19961107 Wien RLM Wien 101 Pkte. 12 13 19 11 21 1 9 15

23. BRANDSTÄTTER Martin U‐17 AUT19960611 OÖ ARBÖ RADSPORTTEAM RIED 100 Pkte. 5 15 9 19 2 1 18 11 20

24. KROGER Klemens U‐17 AUT19961121 Stmk JUFA Junior C. Team Graz 92 Pkte. 17 10 18 13 7 11 16

25. * WINTER Stefan U‐17 AUT19970406 Stmk ASVÖ Volksbank Birkfeld 80 Pkte. 4 9 1 16 8 5 1 11 14 11

26. KNAPP Daniel U‐17 AUT19961021 Tirol UNION Raiff.Radteam Tirol 75 Pkte. 6 19 1 7 3 1 17 11 10

27. GRATZER Thorsten U‐17 AUT19961109 Stmk ARBÖ Rapso Knittelfeld 66 Pkte. 1 17 18 13 1 5 6 5

28. * SCHWARZENECKER Ramin U‐17 AUT19970126 NÖ RC Burkert‐D. Pottendorf 57 Pkte. 1 1 14 1 9 1 10 6 14

29. * WAGNEDER Johannes U‐17 AUT19970216 OÖ ARBÖ RADSPORTTEAM RIED 45 Pkte. 4 1 6 6 1 1 15 2 9

30. BERNDL David U‐17 AUT19960221 OÖ ARBÖ RADSPORTTEAM RIED 36 Pkte. 1 1 2 11 1 13 7

31. * GRASL Patrick U‐17 AUT19971224 NÖ ARBÖ Weichberger Raika 35 Pkte. 1 8 1 5 1 7 5 7

                   

U17 RICOH ARBÖ YOUNGSTERS TROPHY 2012- Einzelwertung 
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Gesamt 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15.

                   

U17 RICOH ARBÖ YOUNGSTERS TROPHY 2012- Einzelwertung 

32. * GURSCH Georg U‐17 AUT19970327 Stmk ARBÖ Rapso Knittelfeld 35 Pkte. 1 12 2 4 8 8

33. * APPELTAUER Samuel U‐17 AUT19971210 Wien RLM Wien 33 Pkte. 4 1 1 2 25

34. PÖPPL Tobias U‐17 AUT19960713 OÖ RC ANF Mazda Eder Walding 32 Pkte. 9 23

35. HOFMANN Patrick U‐17 AUT19960823 OÖ RC einDRUCK Sarleinsbach 28 Pkte. 7 1 3 3 14

36. DYCZEK Felix U‐17 AUT19960516 Stmk JUFA Junior C. Team Graz 21 Pkte. 5 1 1 10 1 3

37. * SCHEMMEL Daniel U‐17 AUT19971111 Stmk JUFA Junior C. Team Graz 21 Pkte. 5 16

38. HAMMERSCHMID Marvin U‐17 AUT19960105 OÖ RC ANF Mazda Eder Walding 15 Pkte. 15

39. HAMMERSCHMID Raphael U‐17 AUT19960105 OÖ RC ANF Mazda Eder Walding 7 Pkte. 7

40. * HEITZINGER Matthias U‐17 AUT19970204 OÖ ARBÖ Grassinger Lambach 7 Pkte. 1 6

41. * KREIDL Alexander U‐17 AUT19970625 Tirol UNION Raiff.Radteam Tirol 4 Pkte. 4

42. * TRAFELLA Maximilian U-17 AUT19971106 Stmk JUFA Junior C. Team Graz 4 Pkte. 4

43. * ÖHLINGER Philipp U‐17 AUT19970516 NÖ ARBÖ RC Sparkasse Pernitz 3 Pkte. 3

44. * LOFERER Alexander U‐17 AUT19970325 Tirol RC ARBÖ Devine Wörgl 2 Pkte. 1 1

45. * DRUML Sandro U‐17 AUT19970907 Ktn ASVÖ ÖAMTC SC Hermagor 1 Pkte. 1

46. * FATZI Marco U‐17 AUT19970908 Ktn ASVÖ ÖAMTC SC Hermagor 1 Pkte. 1

47. HACK Philipp U‐17 AUT19960319 Ktn ALTIS The bike Team 1 Pkte. 1

48. SCHARSCHÖN Stefan U‐17 AUT19961220 Ktn ASVÖ ÖAMTC SC Hermagor 1 Pkte. 1

49. STATTMANN Lukas U‐17 AUT19961024 Ktn ASVÖ ÖAMTC SC Hermagor 1 Pkte. 1

50. WOLBANK Leon U‐17 AUT19960730 Ktn ALTIS The bike Team 1 Pkte. 1



Schnitt: 35,02 Km/h

PL Nr. Name Kat. UCI-Code BL Verein Zeit

1 9 KÖNIG Christian M U-15 AUT19980522 NÖ Die NÖ Rad Union 51:24

2 12 KIERNER Florian M U-15 AUT19990517 OÖ RC ARBÖ Wels Gourmetfein 51:33

3 3 IRENDORFER Moritz M U-15 AUT19980813 Stmk ARBÖ Ortsclub Trieben 51:43

4 8 HOFFMANN Tristan M U-15 AUT19980208 NÖ Die NÖ Rad Union 53:32

5 19 GAMPER Florian M U-15 AUT19990803 Tirol UNION Raiff.Radteam Tirol 54:09

6 20 GAMPER Mario M U-15 AUT19990803 Tirol UNION Raiff.Radteam Tirol 54:20

7 4 REITBAUER Jakob M U-15 AUT19980419 OÖ ARBÖ RADSPORTTEAM RIED ''

8 17 FRIEDRICH Marco M U-15 AUT19980216 Stmk Team Epoint ARBÖ Volksb. ''

9 11 WILDAUER Markus M U-15 AUT19980525 Tirol ÖAMTC Bikepalast RC Tirol 54'56

10 18 NEUMANN Lukas M U-15 AUT19981006 Stmk Team Epoint ARBÖ Volksb. ''

11 2 SZVETECZ Sebastian M U-15 AUT19980817 NÖ ARBÖ RC Sparkasse Pernitz ''

12 5 KIRCHMAYR Laurenz M U-15 AUT19980822 NÖ ARBÖ Weichberger Raika ''

13 16 FRIEDRICH Florian M U-15 AUT19990516 Stmk Team Epoint ARBÖ Volksb. ''

14 14 EDELBAUER Tobias M U-15 AUT19980711 Wien RLM Wien ''

15 6 HASLINGER Tobias M U-15 AUT19990726 NÖ ASKÖ ARBÖ SHS Waidhofen/Y ''

16 10 HUNDSBICHLER Jakob M U-15 AUT19980211 Tirol ÖAMTC Bikepalast RC Tirol ''

17 15 OSWALD Jakob M U-15 AUT19980320 Bgld RSC ARBÖ Südburgenland -1 Rde

18 13 STEGFELLNER Alexander M U-15 AUT19980720 OÖ RC ARBÖ Wels Gourmetfein -1 Rde

19 7 SIX Julian M U-15 AUT19990928 NÖ ASKÖ ARBÖ SHS Waidhofen/Y -1 Rde

DNS 1 SIMUT Andrei M U-15 AUT19990804 NÖ ARBÖ RC Sparkasse Pernitz

Schnitt: 32,75 Km/h

PL Nr. Name Kat. UCI-Code BL Verein Ziel

1 27 RIEGLER Anna Mäd. AUT19960829 NÖ ASKÖ ARBÖ SHS Waidhofen/Y 54:56

2 28 SANDHOFER Carolina Mäd. AUT19960903 NÖ ASKÖ ARBÖ SHS Waidhofen/Y ''

3 30 RIEBENBAUER Carola Mäd. AUT19960303 Wien RLM Wien ''

4 32 BODLAKOVA Anna Mäd. CZE19961104 -- REMRRY-MERIDA-TEAM KOLIN 57:00

5 31 IMREK Tatjana Mäd. AUT19981121 Bgld RSC ARBÖ Südburgenland 57:20

6 29 SCHAUPPENLEHNER Evelyn Mäd. AUT19960410 NÖ ASKÖ ARBÖ SHS Waidhofen/Y -1 Rde

7 26 RECINSKY Jana Mäd. AUT19981022 NÖ ASKÖ ARBÖ SHS Waidhofen/Y -1 Rde

8 25 SCHARF Michaela Mäd. AUT19980319 Stmk ARBÖ Rapso Knittelfeld -1 Rde

Rennleiter: Bretschneider Jürgen/LRV NÖ

30 Km Zeit: 54:56 Min

22.07.2012

Biedermeiertalrundfahrt 2012

30 Km Zeit: 51:24 Min
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Gesamt 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14.

1. KÖNIG Christian U-15 AUT19980522 NÖ Die NÖ Rad Union 519 Pkte. 55 36 50 50 42 30 36 50 60 30 50 30

2. * KIERNER Florian U-15 AUT19990517 OÖ RC ARBÖ Wels Gourmetfein 417 Pkte. 30 42 42 30 32 26 50 30 43 24 42 26

3. * GAMPER Florian U-15 AUT19990803 Tirol UNION Raiff.Radteam Tirol 288 Pkte. 30 28 36 24 22 30 15 35 22 26 20

4. * GAMPER Mario U-15 AUT19990803 Tirol UNION Raiff.Radteam Tirol 262 Pkte. 28 26 22 21 20 42 22 27 12 24 18

5. HOFFMANN Tristan U-15 AUT19980208 NÖ Die NÖ Rad Union 258 Pkte. 32 30 28 30 28 38 20 30 22

6. REITBAUER Jakob U-15 AUT19980419 OÖ ARBÖ RADSPORTTEAM RIED 206 Pkte. 17 24 20 16 19 21 23 14 36 16

7. IRENDORFER Moritz U-15 AUT19980813 Stmk ARBÖ Ortsclub Trieben 177 Pkte. 15 26 24 14 26 16 32 24

8. FRIEDRICH Marco U-15 AUT19980216 Stmk Team Epoint ARBÖ Volksb. 177 Pkte. 28 32 28 29 18 28 14

9. * HASLINGER Tobias U-15 AUT19990726 NÖ ASKÖ ARBÖ SHS Waidhofen/Y 131 Pkte. 20 21 21 19 26 18 6

10. NEUMANN Lukas U-15 AUT19981006 Stmk Team Epoint ARBÖ Volksb. 123 Pkte. 24 20 14 18 18 18 11

11. EDELBAUER Tobias U-15 AUT19980711 Wien RLM Wien 121 Pkte. 16 17 13 8 15 9 11 8 17 7

12. HUNDSBICHLER Jakob U-15 AUT19980211 Tirol ÖAMTC Bikepalast RC Tirol 94 Pkte. 19 16 12 10 14 7 11 5

13. KIRCHMAYR Laurenz U-15 AUT19980822 NÖ ARBÖ Weichberger Raika 94 Pkte. 11 8 6 16 10 12 6 16 9

14. OSWALD Jakob U-15 AUT19980320 Bgld RSC ARBÖ Südburgenland 89 Pkte. 20 20 14 11 20 4

15. BAUER Clemens U-15 AUT19980304 Bgld RSC ARBÖ Südburgenland 86 Pkte. 24 18 13 12 19

16. SCHICHO Christian U-15 AUT19980801 Stmk ARBÖ Rapso Knittelfeld 65 Pkte. 12 18 15 9 11

17. SZVETECZ Sebastian U-15 AUT19980817 NÖ ARBÖ RC Sparkasse Pernitz 65 Pkte. 9 24 22 10

18. PFISTERER Benedikt U-15 AUT19980813 OÖ LRC Pedalritter Almtal 52 Pkte. 18 21 13

19. WILDAUER Markus U-15 AUT19980525 Tirol ÖAMTC Bikepalast RC Tirol 52 Pkte. 19 21 12

20. * NEUNTEUFL Florian U-15 AUT19990518 Wien RLM Wien 50 Pkte. 10 5 11 9 15

21. * SIX Julian U-15 AUT19990928 NÖ ASKÖ ARBÖ SHS Waidhofen/Y 47 Pkte. 15 10 12 8 2

22. * FRIEDRICH Florian U-15 AUT19990516 Stmk Team Epoint ARBÖ Volksb. 44 Pkte. 14 22 8

23. RAB Johann U-15 AUT19980306 OÖ LRC Pedalritter Almtal 42 Pkte. 10 17 15

24. LOINGER Tobias U-15 AUT19980916 Tirol ÖAMTC Bikepalast RC Tirol 38 Pkte. 14 10 14

25. LAMPRECHT Fabian U-15 AUT19980105 Ktn ARBÖ RLM OMYA Villach 37 Pkte. 17 20

26. * HASLINGER Tobias U-15 AUT19990726 NÖ ASKÖ ARBÖ SHS Waidhofen/Y 32 Pkte. 12 20

27. POSSEGGER Fabian U-15 AUT19980729 Ktn ARBÖ RLM OMYA Villach 32 Pkte. 19 13

28. HAUGENEDER Manuel U-15 AUT19980107 OÖ RC ANF Mazda Eder Walding 31 Pkte. 14 17

29. HAMETNER Patrick U-15 AUT19980328 OÖ RC ANF Mazda Eder Walding 21 Pkte. 21

30. * GOEDEKE Ronald U-15 RSA19991123 Tirol RV Weer-Kolsass 16 Pkte. 16

                   

U15 RICOH ARBÖ YOUNGSTERS TROPHY 2012 - Einzelwertung 
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Gesamt 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14.

                   

U15 RICOH ARBÖ YOUNGSTERS TROPHY 2012 - Einzelwertung 

31. * NICHT Manuel U-15 AUT19990404 Vbg ÖAMTC Schwalbe Rankweil 16 Pkte. 13 3

32. * SIMUT Andrei U-15 AUT19990804 NÖ ARBÖ RC Sparkasse Pernitz 16 Pkte. 4 12

33. ZANGERLE Stefan U-15 AUT19980327 NÖ RC Burkert-D. Pottendorf 15 Pkte. 5 10

34. * ZANGERLE Lukas U-15 AUT19990710 NÖ RC Burkert-D. Pottendorf 13 Pkte. 13

35. STEGFELLNER Alexander U-15 AUT19980720 OÖ RC ARBÖ Wels Gourmetfein 3 Pkte. 3



Zeit: 21:00 Min

PL Nr. Name Kat. UCI-Code BL Verein Zeit

1 101 BERGER Jakob M U-13 AUT20000527 NÖ ARBÖ RC Sparkasse Pernitz 21:00

2 109 VIEHBERGER Lukas M U-13 AUT20000414 NÖ Sportunion Team Wachau ''

3 103 KAHRY Ernest M U-13 AUT19990306 NÖ ASKÖ ARBÖ SHS Waidhofen/Y ''

4 106 HACKER Clemens M U-13 AUT20000601 Tirol ÖAMTC Bikepalast RC Tirol ''

5 104 RIEGLER      Nikolas M U-13 AUT20010915 NÖ ASKÖ ARBÖ SHS Waidhofen/Y 21:20

DNF 102 GRILL Lukas M U-13 AUT20010715 NÖ ARBÖ RC Sparkasse Pernitz

PL Nr. Name Kat. UCI-Code BL Verein Zeit

1. 111 WILDING Julia W U-14 AUT19990224 Stmk ARBÖ Rapso Knittelfeld 21:00

2. 110 POTOCNIK Dajana W U-14 SLO20000102 Stmk ARBÖ Rapso Knittelfeld 22:00

Rennleiter: Bretschneider Jürgen/LRV NÖ

Biedermeiertalrundfahrt 2012

10,0 Km

22.07.2012

Schnitt: 28,57 Km/h


	0722PernitzErgebnis
	120722U15
	120722U17

